
                                                                  Megoldás Kupa Szombathely 2011.10.15
HelyezésNév Születési év Egyesület

Amatőr Férfi 3,6 km
1. Kovács András 1968 Tata Eötvös TSC-Geotech 12:25,0
2. Garami Árpád 1966 SZoESE 12:25,7
3. Horváth Zsigmond 1990 nincs egyesület 13:09,3
4. Saitz Krisztián 1991 NYME-SEK-SZoESE 13:11,7
5. Marton László 1969 Sárvári Kinizsi 13:27,9
6. Horváth Tamás 1969 Sün Team Sopron 13:31,9
7. Scola Omar 1977 Székesfehérvár 13:46,8
8. Kiss Sándor 1971 Nike Futóklub 13:47,7
9. Benke László 1974 Nike Futóklub 14:04,5

10. Pintér Dávid 1990 NYME-SEK-SZoESE 14:12,5
11. Vas Gábor 1984 Nike Futóklub 14:26,3
12. Zsikla Gergő 1987 Kecskeméti Főiskola 14:38,3
13. Kolbenheyer Balázs 1990 Szombathely 14:49,2
14. Katafai László 1964 Vossen-Szentgotthárd 14:58,2
15. Petz László 1957 Vossen-Szentgotthárd 14:59,4
16. Feigel Ádám 1989 NYME-SEK-SZoESE 15:10,5
17. Jánosa Gábor 1963 Nike Futóklub 15:20,4
18. Szalai Dávid 1995 HVSE 15:21,9
19. Piri Dániel 1990 Kecskeméti Főiskola 15:35,1
20. Dr. Koltai Miklós 1961 SZoESE 15:39,9
21. Borbély Sándor 1956 Vossen-Szentgotthárd 15:47,3
22. Geröly Csaba 1961 SZoESE 16:13,1
23. Tóth Mátyás 1996 nincs egyesület 16:44,8
24. Tóth Péter 1970 nincs egyesület 17:20,2
25. Woki Zoltán 1951 Vossen-Szentgotthárd 20:01,6

Amatőr Női 3,6 km
1. Hartmann Em őke 1984 Sün Team Sopron 14:30,1
2. Koltai Mónika 1983 SZoESE 16:04,6
3. Botka Dóra 1989 NYME-SEK-SZoESE 16:20,2
4. Borbélyné Wecker Judit 1968 Vossen-Szentgotthárd 17:36,7
5. Kiss Katalin 1975 Vossen-Szentgotthárd 20:01,7



Serdül ő Fiú 3,6 km
1. Kovács Olivér 1996 VEDAC 12:24,7
2. Szántó Bence 1997 TSC-Geotech 12:35,3
3. Fóthi Zoltán 1996 ORTRI 12:46,1
4. Schöffer Attila 1996 TSC-Geotech 12:51,2
5. Virágh Csaba 1997 ORTRI 12:57,7
6. Papp Bertalan 1996 VEDAC 13:02,2
7. Kovács Attila 1996 Delfin SE 13:17,9
8. Benedek Zsolt 1996 ORTRI 13:22,8
9. Prehalek Attila 1997 Dombóvár 14:01,2

10. ifj. Borbély Sándor 1997 Vossen-Szentgotthárd 15:15,4
11. Szollár Csanád 1997 Dombóvár 15:56,6

Serdül ő leány 3,6 km
1. Tóth Lili Anna 1998 Dombóvár 13:02,6
2. Csébits Eszter 1996 SZoESE 13:29,1
3. Molnár Zita 1997 SZoESE 13:31,6
4. Ladányi Fruzsina 1997 VEDAC 13:35,4
5. Rajszki Lili 1988 UTE 13:49,4
6. Pintér Margaréta 1998 VEDAC 14:50,7
7. Somogyi Anett 1996 DAK Ajka 14:53,2
8. Tóth Virág 1996 Dombóvár 15:01,3
9. Rédei Gabriella 1998 VEDAC 15:38,6

10. Bessenyei Emőke 1996 Dombóvár 16:10,9
11. Ferenczy Noémi 1996 Delfin SE 18:25,8

Ifi fiú 6 km
1. Tóth Áron 1994 VEDAC 18:55,4
2. Kilián Dániel 1994 VEDAC 18:56,0
3. Szögi István 1995 VEDAC 19:21,2
4. Radics Csaba 1994 Bp. Honvéd 19:32,3
5. Kívés Bendegúz 1994 SZoESE 19:50,6
6. Kovács Ferenc 1995 PVSK 20:17,3
7. Tulok Mátyás 1994 DAK Ajka 20:35,4
8. Szigeti Szabolcs 1994 Gyulai AC 20:45,6

Ifi leány 3,6 km
1. Beke Zsanett 1994 Dombóvár 13:45,3
2. Purgai Evelin 1994 SZoESE 14:03,5
3. Kéri Bianka 1994 VEDAC 14:07,8
4. Kovács Dóra 1994 PVSK 14:34,4



Junior Fiú 6 km
1. Szalai Benjamin 1992 VEDAC 18:49,5
2. Budai Levente 1993 Dunaújvárosi AC 19:08,9
3. Szabó Sándor 1993 Gyulai AC 19:14,1
4. Matkó Csaba 1993 Dunaújvárosi AC 19:21,2
5. Szelepcsényi Zsolt 1992 SZTE-JGYTE-Titán TC 19:23,2
6. Harsányi Tamás 1992 MISI SC 19:38,6
7. Szabó Dániel 1992 VEDAC 19:59,7
8. Kubik Zsolt 1993 TSC-Geotech 20:00,5
9. Karsai Márton 1993 SZoESE 20:16,0

10. Jenkei Péter 1992 BME - Vasas MiFiN 20:30,4
11. Kovács Dávid 1992 KSI SE 20:35,0
12. Gucsi Imre 1992 Kecskeméti Főiskola 20:35,6

Junior leány 3,6 km
1. Pap Csilla 1992 MISI SC 12:47,4
2. Varga Dorottya 1993 TSC-Geotech 14:06,9
3. Varga Annabella 1993 TSC-Geotech 14:47,8
4. Czabula Viktória 1993 VEDAC 14:57,7
5. Benkő Nóra 1993 Vossen-Szentgotthárd 15:48,4
6. Nagy Cecília 1993 VEDAC 16:00,6
7. Biermann Teodóra 1993 VEDAC 17:10,3

UP fiú 6 km
1. Szabó Sándor 1991 TSC-Geotech 17:56,6
2. Honti Attila 1989 ZMNE-KSI SE 18:34,5
3. Czindrity Attila 1990 NYME-SEK  - SZoESE 18:37,9
4. Kállay Dániel 1990 VEDAC 18:49,2
5. Csere Gáspár 1991 ELTE-PPK-BEAC 18:53,0
6. Kiss Tamás 1989 BME  - Reménység Vác 19:30,9
7. Zsigmond Előd 1990 BCE-KTK  - AC Szekszárd 19:40,9
8. Bartos Dávid 1989 Dunaújvárosi Főiskola 21:03,9
9. Gorza István 1989 HVSE 21:54,2



UP leány 3,6 km
1. Kovács Melinda 1990 SEETK-Margitszigeti AC 13:25,4

Felnőtt  férfi
1. Pelsőczy Attila 1983 SOTE-TFSE 20:58,6
2. Horváth Attila 1981 HVSE 21:01,7

Felnőtt női 3,6 km
1. Perity Gabriella 1985 BGF-MAC 12:53,6
2. Szekeresné Dr. Bakonyi Fruzsina ORTRI 13:16,1
3. Kácser Krisztina 1988 Pécsi FK / PTE 13:36,2
4. Süle Szilvia 1988 NYME-SEK-SZoESE 15:25,2
5. Süle Krisztina 1989 NYME-SEK-SZoESE 15:41,7

MEFOV Profi férfi 6 km
1. Honti Attila 1989 ZMNE-KSI SE 18:34,5
2. Czindrity Attila 1990 NYME-SEK  - SZoESE 18:37,9
3. Csere Gáspár 1991 ELTE-PPK-BEAC 18:53,0
4. Szelepcsényi Zsolt 1992 SZTE-JGYTE-Titán TC 19:23,2
5. Kiss Tamás 1989 BME  - Reménység Vác 19:30,9
6. Zsigmond Előd 1990 BCE-KTK  - AC Szekszárd 19:40,9
7. Jenkei Péter 1992 BME - Vasas MiFiN 20:30,4
8. Gucsi Imre 1992 Kecskeméti Főiskola 20:35,6
9. Pelsőczy Attila 1983 SOTE-TFSE 20:58,6

10. Bartos Dávid 1989 Dunaújvárosi Főiskola 21:03,9



MEFOV Amatőr Férfi 3,6 km
1. Saitz Krisztián 1991 NYME-SEK-SZoESE 13:11,7
2. Pintér Dávid 1990 NYME-SEK-SZoESE 14:12,5
3. Zsikla Gerg ő 1987 Kecskeméti F őiskola 14:38,3
4. Feigel Ádám 1989 NYME-SEK-SZoESE 15:10,5
5. Piri Dániel 1990 Kecskeméti Főiskola 15:35,1

MEFOV Női 3,6 km
1. Perity Gabriella 1985 BGF-MAC 12:53,6
2. Kovács Melinda 1990 SEETK-Margitszigeti AC 13:25,4
3. Kácser Krisztina 1988 Pécsi FK / PTE 13:36,2
4. Süle Szilvia 1988 NYME-SEK-SZoESE 15:25,2
5. Süle Krisztina 1989 NYME-SEK-SZoESE 15:41,7
6. Botka Dóra 1989 NYME-SEK-SZoESE 16:20,2

MEFOV Férfi Csapat
1. NYME SEK 5 hp
Saitz Krisztián amatőr 1. h.
Pintér Dávid amatőr 2. h.
Czindrity Attila profi férfi 2. h.

2. Kecskeméti F őiskola 16  hp
Zsikla Gergő amatőr 3. h.
Piri Dániel amatőr 5. h.
Gucsi Imre profi férfi 8. h.

MEFOV női Csapat 15 hp
1. NYME SEK
Süle Szilvia 4 hp
Süle Krisztina 5 hp
Botka Dóra 6 hp

Legeredményesebb intézmény különdíj
 NYME SEK



Férfi  Profi Abszolút 6 km
1. Szabó Sándor 1991 TSC-Geotech UP 6 17:56,6
2. Honti Attila 1989 ZMNE-KSI SE MEFOV UP 6 18:34,5
3. Czindrity Attila 1990 NYME-SEK  - SZoESE MEFOV UP 6 18:37,9
4. Kállay Dániel 1990 VEDAC UP 6 18:49,2
5. Szalai Benjamin 1992 VEDAC junior 6 18:49,5
6. Csere Gáspár 1991 ELTE-PPK-BEAC MEFOV UP 6 18:53,0
7. Tóth Áron 1994 VEDAC ifi 6 18:55,4
8. Kilián Dániel 1994 VEDAC ifi 6 18:56,0
9. Budai Levente 1993 Dunaújvárosi AC junior 6 19:08,9

10. Szabó Sándor 1993 Gyulai AC junior 6 19:14,1
11. Szögi István 1995 VEDAC ifi 6 19:21,2
12. Matkó Csaba 1993 Dunaújvárosi AC junior 6 19:21,2
13. Szelepcsényi Zsolt 1992 SZTE-JGYTE-Titán TC MEFOV junior 6 19:23,2
14. Kiss Tamás 1989 BME  - Reménység Vác MEFOV UP 6 19:30,9
15. Radics Csaba 1994 Bp. Honvéd ifi 6 19:32,3
16. Harsányi Tamás 1992 MISI SC junior 6 19:38,6
17. Zsigmond Előd 1990 BCE-KTK  - AC Szekszárd MEFOV UP 6 19:40,9
18. Kívés Bendegúz 1994 SZoESE ifi 6 19:50,6
19. Szabó Dániel 1992 VEDAC junior 6 19:59,7
20. Kubik Zsolt 1993 TSC-Geotech junior 6 20:00,5
21. Karsai Márton 1993 SZoESE junior 6 20:16,0
22. Kovács Ferenc 1995 PVSK ifi 6 20:17,3
23. Jenkei Péter 1992 BME - Vasas MiFiN MEFOV junior 6 20:30,4
24. Kovács Dávid 1992 KSI SE junior 6 20:35,0
25. Tulok Mátyás 1994 DAK Ajka ifi 6 20:35,4
26. Gucsi Imre 1992 Kecskeméti Főiskola MEFOV junior 6 20:35,6
27. Szigeti Szabolcs 1994 Gyulai AC ifi 6 20:45,6
28. Pelsőczy Attila 1983 SOTE-TFSE MEFOV felnőtt férfi 6 20:58,6
29. Horváth Attila 1981 HVSE felnőtt férfi 6 21:01,7
30. Bartos Dávid 1989 Dunaújvárosi Főiskola MEFOV UP 6 21:03,9
31. Gorza István 1989 HVSE UP 6 21:54,2

Junior - Ifi Fiú összesítés
1. Szalai Benjamin 1992 VEDAC junior 18:49,5
2. Tóth Áron 1994 VEDAC ifi 18:55,4
3. Kilián Dániel 1994 VEDAC ifi 18:56,0
4. Budai Levente 1993 Dunaújvárosi AC junior 19:08,9
5. Szabó Sándor 1993 Gyulai AC junior 19:14,1
6. Szögi István 1995 VEDAC ifi 19:21,2
7. Matkó Csaba 1993 Dunaújvárosi AC junior 19:21,2
8. Szelepcsényi Zsolt 1992 SZTE-JGYTE-Titán TC junior 19:23,2
9. Radics Csaba 1994 Bp. Honvéd ifi 19:32,3

10. Harsányi Tamás 1992 MISI SC junior 19:38,6
11. Kívés Bendegúz 1994 SZoESE ifi 19:50,6
12. Szabó Dániel 1992 VEDAC junior 19:59,7
13. Kubik Zsolt 1993 TSC-Geotech junior 20:00,5
14. Karsai Márton 1993 SZoESE junior 20:16,0
15. Kovács Ferenc 1995 PVSK ifi 20:17,3
16. Jenkei Péter 1992 BME - Vasas MiFiN junior 20:30,4
17. Kovács Dávid 1992 KSI SE junior 20:35,0
18. Tulok Mátyás 1994 DAK Ajka ifi 20:35,4
19. Gucsi Imre 1992 Kecskeméti Főiskola junior 20:35,6
20. Szigeti Szabolcs 1994 Gyulai AC ifi 20:45,6



Ifi - junior leány összesítés 3,6 km
1. Pap Csilla 1992 MISI SC junior 12:47,4
2. Beke Zsanett 1994 Dombóvár ifi 13:45,3
3. Purgai Evelin 1994 SZoESE ifi 14:03,5
4. Varga Dorottya 1993 TSC-Geotech junior 14:06,9
5. Kéri Bianka 1994 VEDAC ifi 14:07,8
6. Kovács Dóra 1994 PVSK ifi 14:34,4
7. Varga Annabella 1993 TSC-Geotech junior 14:47,8
8. Czabula Viktória 1993 VEDAC junior 14:57,7
9. Benkő Nóra 1993 Vossen-Szentgotthárd junior 15:48,4

10. Nagy Cecília 1993 VEDAC junior 16:00,6
11. Biermann Teodóra 1993 VEDAC junior 17:10,3

Abszolút n ői 3,6 km
HelyezésNév Születési év Egyesület Kategória Eredmény

1. Pap Csilla 1992 MISI SC junior 12:47,4
2. Perity Gabriella 1985 BGF-MAC MEFOV 12:53,6
3. Tóth Lili Anna 1998 Dombóvár serdül ő 13:02,6
4. Szekeresné Dr. Bakonyi Fruzsina ORTRI 13:16,1
5. Kovács Melinda 1990 SEETK-Margitszigeti AC MEFOV UP 13:25,4
6. Csébits Eszter 1996 SZoESE serdül ő 13:29,1
7. Molnár Zita 1997 SZoESE serdül ő 13:31,6
8. Ladányi Fruzsina 1997 VEDAC serdül ő 13:35,4
9. Kácser Krisztina 1988 Pécsi FK / PTE MEFOV 13:36,2

10. Beke Zsanett 1994 Dombóvár ifi 13:45,3
11. Rajszki Lili 1988 UTE serdül ő 13:49,4
12. Purgai Evelin 1994 SZoESE ifi 14:03,5
13. Varga Dorottya 1993 TSC-Geotech junior 14:06,9
14. Kéri Bianka 1994 VEDAC ifi 14:07,8
15. Hartmann Emőke 1984 Sün Team Sopron amatőr női 14:30,1
16. Kovács Dóra 1994 PVSK ifi 14:34,4
17. Varga Annabella 1993 TSC-Geotech junior 14:47,8
18. Pintér Margaréta 1998 VEDAC serdül ő 14:50,7
19. Somogyi Anett 1996 DAK Ajka serdül ő 14:53,2
20. Czabula Viktória 1993 VEDAC junior 14:57,7
21. Tóth Virág 1996 Dombóvár serdül ő 15:01,3
22. Süle Szilvia 1988 NYME-SEK-SZoESE MEFOV 15:25,2
23. Rédei Gabriella 1998 VEDAC serdül ő 15:38,6
24. Süle Krisztina 1989 NYME-SEK-SZoESE MEFOV 15:41,7
25. Benkő Nóra 1993 Vossen-Szentgotthárd junior 15:48,4
26. Nagy Cecília 1993 VEDAC junior 16:00,6
27. Koltai Mónika 1983 SZoESE amatőr női 16:04,6
28. Bessenyei Emőke 1996 Dombóvár serdül ő 16:10,9
29. Botka Dóra 1989 NYME-SEK-SZoESE MEFOV amatőr női 16:20,2
30. Biermann Teodóra 1993 VEDAC junior 17:10,3
31. Borbélyné Wecker Judit 1968 Vossen-Szentgotthárd amatőr női 17:36,7
32. Ferenczy Noémi 1996 Delfin SE serdül ő 18:25,8
33. Kiss Katalin 1975 Vossen-Szentgotthárd amatőr női 20:01,7


